07-500-499K

R . . Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
Monteringsanvisning

07-500-499K

Assembly Instructions | Sert
Ord. nr.

[} [ [ D .
@ Monteringsanvisning o

Sign.

sb% hb% ’ii'ﬁ y \'b% \b:’

33

Sove AS Sove AB
Grgnnvoldveien 290

EA Rosengrensgatan 32
3830 Ulefoss - Norway 421 31 Vastra Frolunda
TIf: +47 35 94 65 65 Phone: +46 (0)31 773 97 00
Www.sove.no

s 6” e www.sove.se

23.09.2025




Seve 07-500-499K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Twist nett sort Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-499K
= Twistnett 07-500-499 | 1
iy - Inkl. Ogr beslag
4 & Sort
b )
% Peag
Stolpe til twistnett 07-500-442 1
Inkl. beslag
Gra
Stolpe @110 SFA5126/2 1
Gra
L=2900
(800-2100)
Beslag 07-150-042 1
30gr 200
& 4 ¢
., > |Brikke 50 1xM8 04-060-050 | 6
N ~ 7 |Brikke 120 3xM8 | 04-060-120 | 12
L8 Brikke 200 2xM8 | 04-060-200 | 2
/ _);,:f_:\\ Torx M8x25 04-000-025 | 30
(.\,,




Seve 07-500-499K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Twist nett sort Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-499K
s Endelokk til 00-400-995 1
! / // ‘ Stolpe @110
\US
N =
L
Pl Ende lokk til 00-400-996 | 2
q 7 Stolpe @110
| Med hull
\\\\\\;;
\. |Sekskant skrue 04-008-070 6
J IM8x70




Save

07-500-499K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

nr | PartName Artnr Antall
1 | Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 3
2 | Sekskant M8x70 04-008-070 | 3
3 | Endelokk 110 med hull | 00-400-996 | 1

‘ PartName Artnr

Antall

Beslag 30gr 200 4xhull 2xM8 | 07-150-042 | 1

Brikke 200 2XM8 04-060-200 | 2

Torx M8x25 04-000-025 | 4




Save

07-500-499K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Antall

PartName

Artnr

Torx M8x25

04-000-025 | 2

Twist_nett_StolpeMedBeslag

07-500-442 | 1

; O
N A ]
“ "vf‘
Xt | |
\ |
\ | | /
\\ | | — e iy
\\ 1 e
W = ——Y /
o ¥ I |
\ [

PértName

Artnr Antall

Brikke 120 3xM8

04-060-120 | 6

Twistet nett

07-500-441

1

Torx M8x25

04-000-025

12

I




Seve 07-500-499K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

\
.“\.
[
Q= _
&/
4%
» &Y
3 (| .
| { L(/
- || .-
0

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

nr PartNameﬁ | Artnr |
4 | Brikke 120 3xM8 | 04-060-120
5 | Torx M8x25 04-000-025




Seve 07-500-499K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

AN

// | nr PartName Artnr Antall
/] | 7E7ndequlr<k 110 00-400-995771

I

> o

Ma stepes
Ma gjutes
Use concret

Ma stopes
Ma gjutes
Use concret




Save

07-500-499K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

B 7

WA

Ground level
Bakkeniva
Markniva




07-500-499K

Save

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Monteringstips

Support L=2170

Support L=3310




Seve 07-500-499K

10



Seve 07-500-499K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Twist nett sort Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-499K
= Twistnett 07-500-499 | 1
iy - Inkl. Ogr beslag
4 & Sort
b )
% Peag
Stolpe til twistnett 07-500-442 1
Inkl. beslag
Gra
Stolpe @110 SFA5126/2 1
Gra
L=2900
(800-2100)
Beslag 07-150-042 1
30gr 200
& 4 ¢
., > |Brikke 50 1xM8 04-060-050 | 6
N ~ 7 |Brikke 120 3xM8 | 04-060-120 | 12
L8 Brikke 200 2xM8 | 04-060-200 | 2
/ _);,:f_:\\ Torx M8x25 04-000-025 | 30
(.\,,

11




Seve 07-500-499K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Twist nett sort Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-499K
s Endelokk til 00-400-995 1
! / // ‘ Stolpe @110
\US
N =
L
Pl Ende lokk til 00-400-996 | 2
q 7 Stolpe @110
| Med hull
\\\\\\;;
\. |Sekskant skrue 04-008-070 6
J IM8x70

12




Save

Revidert

SV

12-02-2021

Endret lengde pé sekskantbolt til fundament til M8x70

07-500-499K

13



